
 
Uchwała Nr XXVII/125/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 24 lipca 2012 r. 
 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Szczyrk oraz na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  rat  kredytów  
i pożyczek. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust.  1 pkt 2 ,3 ustawy z dnia z dnia 27  sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) 
 
                                                        Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć długoterminowy kredyt w roku 2012 w wysokości 5 500 000 złotych 
(słownie:Pięćmilionówpięćsettysięcyzł.) w tym: na finansowanie   planowanego   deficytu   
budżetu    Gminy   Szczyrk   w   wysokości  918 345 zł.  oraz  na  spłatę  wcześniej  
zaciągniętych  rat  kredytów  i  pożyczek  w  kwocie 4 581 655 zł. 

 
§ 2 

 
Źródłem pokrycia rat kredytu i odsetek będą dochody własne budżetu Gminy Szczyrk. 
 

§ 3 
 

Zaciągnięty kredyt zostanie spłacony w latach 2013 – 2022 
2013 rok     100.000,00 zł 
2014 rok     200.000,00 zł 
2015 rok     200.000,00 zł 
2016 rok     200.000,00 zł 
2017 rok     200.000,00 zł 
2018 rok      200.000,00 zł 
2019 rok  1.100.000,00 zł 
2020 rok  1.100.000,00 zł 
2021 rok  1.100.000,00 zł 
2022 rok  1.100.000,00 zł 
 

§ 4 
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szczyrku.       


